
【国核示范2023年4月机械杂项询比价采购】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122571

二、采购单名称：国核示范2023年4月机械杂项询比价采购

三、报价截止时间：2023-06-21 10:54

四、报价有效期：2023-08-15 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国核示范电站有限责任公司

七、采购执行人：张绿茵

八、采购执行人联系方式：18506302962

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：其他（详见其他要求）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1、付款方式为：其他，到货验收合格后付95%并保留5%质保金。2、请报价人在报
价时考虑国家电投电子商务平台中的收费因素，具体收费标准详见国家电投电子商务平台。可拨打热
线电话400-810-7799转1咨询 。3、报价人在国家电投电子商务平台中填报的报价应与所附报价文件中
保持一致，如不一致将被视为无效报价。4、请报价人在报价前仔细阅读采购项目所附的采购文件
，相应的报价要求与技术要求以采购文件为准。5、请报价人参考报价文件格式制作应答文件，并上
传，不要使用系统生成的报价单作为应答文件。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

皮带\SPC6000与
ZKN3000空气处理机组配
套|SPC6000 与ZKN3000空
气处理机组配套

8 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VTS-
MA-01A等空
气处理机组

2
减振器\JM3-30与ZKN系列
风机配套|JM3-30 与ZKN系
列风机配套

4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

3
减振器\JM3-60与ZKN系列
风机配套|JM3-60 与ZKN系
列风机配套

4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

4
送风机减振器\GJTZ-
4200N|GJTZ-4200N

6 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

5
回风机减振器\JM3-
280|JM3-280

4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

6 减振器\JM3-170|JM3-170 4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

7 减振器\JM3-230|JM3-230 10 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

8 减振器\JM3-80|JM3-80 4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

9
送风机减振器\JM3-
200|JM3-200

4 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



气处理机组

10
弹簧减振器\JM3-100|JM3-
100

3 个
2023-09-30

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

SN1-VAS-
MS-01A等空
气处理机组

11 单向阀\SS-CHS6-1 1 个 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V556/V555+
单向阀

12 单向阀\SS-CHS4-1 1 个 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V557/V571+
单向阀

13
单向阀\SS-6C4-1DN10\进
口\不含执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1021A/V102
1B+止回阀

14
二位四通球阀\SS-45YF8-
33DDN15\进口\不含执行
器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1047A/V104
7B+二位四通
球阀

15 比例卸荷阀\SS-RL3S4 1 个 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V572/V573+
安全阀

16
针型截止阀\SS-3NKRS4\进
口\不含执行器

1 只 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V542/V522+
截止阀

17
手动球阀\SS-
65TSW12PDN20\进口\不含
执行器

3 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1001A+手
动球阀

18
手动球阀\SS-
63TSW12TDN15\进口\不含
执行器

3 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1010A+手
动球阀

19
二位二通球阀\SS-
63TSW8T-33DDN10\进口
\含执行器

2 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1012A+二
位二通球阀

20
手动截止阀\SS-
18RF6DN10\进口\不含执行
器

2 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1017A+截
止阀

21
单向阀\SS-8CP4DN15\进口
\不含执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1023A+止
回阀

22
二位二通阀\SS-63TSW12T-
33DDN15\进口\含执行器

2 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1110A+二
位二通阀

23
二位二通阀\SS-65TSW16P-
35DDN25\进口\含执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1112B/V111
2C+二位二通
阀

24
手动球阀\SS-
65TSW16PDN25\进口\不含
执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1115B+手动
球阀

25
手动球阀\SS-
63TSW8TDN10\进口\不含
执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-V1117+手
动球阀

26
手动截止阀\SS-
1RF4DN4\进口\不含执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-V1118+截
止阀

27
手动球阀\SS-
67TSW24PDN40\进口\不含
执行器

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1124A+手
动球阀

28
手动截止阀\SS-
1RF4DN6\进口\不含执行器

2 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1126A+截
止阀

29
气动截止阀\SS-83KS6-31C-
GC\进口\含执行器

2 只 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V505/V581+
气动截止阀

30
氢气减压阀
\KPR1GWM427A20000

1 个 2023-08-30
国核示范电站有限责
任公司

氢气升压站
V597+减压阀

31 针型截止阀\SS-6NKRS6\进 2 只 2023-08-30 国核示范电站有限责 氢气升压站

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



口\不含执行器 任公司
V540/V541+
截止阀

32

快速接头\SS-QC6-B-
6PM3/8"NPT外螺纹管体
\316|SS-QC6-B-6PM
3/8"NPT外螺纹管体

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

33
管茎保护器\SS-QC4-
SP\316|SS-QC4-SP

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

34
管茎保护器\SS-QC6-
SP\316|SS-QC6-SP

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

35

螺纹转换接头\SS-4-RA-
21/4"NPT内螺纹-
1/8"NPT外螺纹\316|SS-4-
RA-2 1/4"NPT内螺纹-
1/8"NPT外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

36
直通穿板联合接头\SS-200-
611/8"卡套\316|SS-200-61
1/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

37
直通穿板联合接头\SS-810-
611/2"卡套316|SS-810-61
1/2"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

38
直通穿板联合接头\SS-
1010-615/8"卡套\316|SS-
1010-61 5/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

39

直通内螺纹连接接头\SS-
400-7-41/4"卡套-NPT内螺
纹\316|SS-400-7-4 1/4"卡套-
NPT 内螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

40

直通内螺纹连接接头\SS-
600-7-63/8"卡套-NPT内螺
纹\316|SS-600-7-6 3/8"卡套-
NPT 内螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

41

直通内螺纹连接接头\SS-
810-7-81/2"卡套-NPT内螺
纹\316|SS-810-7-8 1/2"卡套-
NPT 内螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

42

直通外螺纹连接接头\SS-
810-1-81/2"卡套-NPT外螺
纹\316|SS-810-1-8 1/2"卡套-
NPT 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

43

直通外螺纹连接接头\SS-
400-1-8RSSS-8-RS-2B1/4"卡
套-G1/2外螺纹\316|SS-400-
1-8RS SS-8-RS-2B 1/4"卡套-
G1/2 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

44

直通外螺纹连接接头\SS-
200-1-4RSSS-4-RS-2B1/8"卡
套-G1/4外螺纹\316|SS-200-
1-4RS SS-4-RS-2B 1/8"卡套-
G1/4 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

45

直通外螺纹连接接头\SS-
810-1-6RS304L-6-RSNB-
21/2"卡套-G3/8外螺纹
\316|SS-810-1-6RS 304L-6-
RSNB-2 1/2"卡套-G3/8 外螺
纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

46

直通外螺纹连接接头\SS-
600-1-63/8"卡套-NPT外螺
纹\316|SS-600-1-6 3/8"卡套-
NPT 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

47

直通外螺纹连接接头\SS-
810-1-161/2"卡套-1"NPT外
螺纹\316|SS-810-1-16 1/2"卡
套-1"NPT 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

48

直通外螺纹连接接头\SS-
400-1-41/4"卡套-NPT外螺
纹\316|SS-400-1-4 1/4"卡套-
NPT 外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

49

直通外螺纹连接接头\SS-
400-1-4RT1/4"卡套-
1/4"ISO锥形外螺纹\316|SS-
400-1-4RT 1/4"卡套-
1/4"ISO锥形外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

50

直通外螺纹连接接头\SS-
810-1-4RS304L-4-RSNB-
21/2"卡套-G1/4外螺纹
\316|SS-810-1-4RS 304L-4-
RSNB-2 1/2"卡套-G1/4 外螺

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



纹

51

螺纹转换接头\SS-4-HN-
4RSSS-4-RS-2B1/4"NPT外螺
纹-G1/4外螺纹\316|SS-4-
HN-4RS SS-4-RS-2B
1/4"NPT 外螺纹-G1/4 外螺
纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

52
快插管茎\SS-QC4-D-
4001/4"卡套公头\316|SS-
QC4-D-400 1/4"卡套 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

53

快插管茎\SS-QC4-D-
4PF1/4"NPT内螺纹公头
\316|SS-QC4-D-4PF
1/4"NPT内螺纹 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

54

快插管茎\SS-QC4-D-
4MT1/4"锥形外螺纹公头
\316|SS-QC4-D-4MT 1/4"锥
形外螺纹 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

55
快插管茎\SS-QC6-D-
6003/8"卡套公头\316|SS-
QC6-D-600 3/8"卡套 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

56

快插管茎\SS-QC6-D-
6PM3/8"NPT外螺纹公头
\316|SS-QC6-D-6PM
3/8"NPT外螺纹 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

57

穿板快插管茎\SS-QC4-D1-
4001/4"卡套穿板公头
\316|SS-QC4-D1-400 1/4"卡
套穿板 公头

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

58

快速接头\SS-QC4-B-
4PM1/4"NPT外螺纹管体
\316|SS-QC4-B-4PM
1/4"NPT外螺纹管体

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

59

快速接头\SS-QC4-B-
4MT1/4"锥形外螺纹管体
\316|SS-QC4-B-4MT 1/4"锥
形外螺纹管体

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

60

快速接头\SS-QC6-B-
6PF3/8"NPT内螺纹管体
\316|SS-QC6-B-6PF
3/8"NPT内螺纹管体

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

61

穿板快速接头\SS-QC4-B1-
4001/4"卡套穿板管体
\316|SS-QC4-B1-400 1/4"卡
套穿板管体

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

62
FX系列金属软管\SS-
FX4TA4TA4-161/4"\316|SS-
FX4TA4TA4-16 1/4"

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

63
90°弯头\SS-600-2R-
63/8"卡套\316|SS-600-2R-6
3/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

64
90°弯头\SS-400-2R-
41/4"卡套\316|SS-400-2R-4
1/4"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

65
孔口转换接头\SS-601-
PC3/8"\316|SS-601-PC 3/8"

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

66

直通穿板变径联合接头\SS-
600-61-41/4"转3/8"卡套
\316|SS-600-61-4 1/4"转
3/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

67
直通穿板联合接头\SS-600-
613/8"卡套\316|SS-600-61
3/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

68
直通穿板联合接头\SS-400-
611/4"卡套\316|SS-400-61
1/4"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

69

直通外螺纹连接接头\SS-
1210-1-63/4"卡套转
3/8"NPT外螺纹\316|SS-
1210-1-6 3/4"卡套转
3/8"NPT外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

70

直通外螺纹连接接头\SS-
1210-1-8RP3/4"卡套转
1/2"平行外螺纹\316|SS-
1210-1-8RP 3/4"卡套转
1/2"平行外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

71
三通联合接头\SS-400-3-
4RTTMT1/4"卡套-

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



1/4"ISO锥形外螺纹-1/4"卡
套\316|SS-400-3-4RTTMT
1/4"卡套-1/4"ISO 锥形外螺
纹-1/4"卡套

72

三通变径联合接头\SS-810-
3-8-41/2"-1/4"-1/2"卡套
\316|SS-810-3-8-4 1/2"-1/4"-
1/2"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

73

三通变径联合接头\SS-600-
3-6-43/8"-3/8"-1/4"卡套
\316|SS-600-3-6-4 3/8"-3/8"-
1/4"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

74

三通变径联合接头\SS-
1210-3-6-63/4"-3/8"-3/8"卡
套\316|SS-1210-3-6-6 3/4"-
3/8"-3/8"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

75
四通联合接头\SS-400-
41/4"卡套\316|SS-400-4
1/4"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

76

直通变径接头\SS-400-R-
61/4"卡套-3/8"卡套管
\316|SS-400-R-6 1/4"卡套-
3/8"卡套管

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

77

直通变径接头\SS-400-R-
81/4"卡套-1/2"卡套管
\316|SS-400-R-8 1/4"卡套-
1/2"卡套管

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

78
直通变径接头\SS-600-R-
83/8"-1/2"卡套管\316|SS-
600-R-8 3/8"-1/2"卡套管

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

79

直通变径接头\SS-600-R-
103/8"卡套-5/8"卡套管
\316|SS-600-R-10 3/8"卡套-
5/8"卡套管

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

80
直通变径接头\SS-810-R-
161/2"-1"卡套\316|SS-810-
R-16 1/2"-1"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

81
直通变径联合接头\SS-600-
6-43/8"-1/4"卡套\316|SS-
600-6-4 3/8"-1/4"卡套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

82

直通变径联合接头\SS-
1210-6-43/4"-1/4"卡套
\316|SS-1210-6-4 3/4"-1/4"卡
套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

83

直通穿板变径联合接头\SS-
810-61-61/2"-3/8"卡套
\316|SS-810-61-6 1/2"-3/8"卡
套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

84

直通穿板变径联合接头\SS-
400-61-61/4"-3/8"卡套
\316|SS-400-61-6 1/4"-3/8"卡
套

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

85
直通\1/8"卡套-1/4"NPT外
螺纹\316|1/8"卡套-
1/4"NPT外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

86
直通\3/8"卡套-1/4"NPT外
螺纹\316|3/8"卡套-
1/4"NPT外螺纹

2 个 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

接头

87
安全阀\SS-4R3A-EP177-
R3A-K1-A3/8"\进口\不含执
行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V290＋安全
阀

88
单向阀\SS-CHS6-EP-
13/8"\进口\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V301＋单向
阀

89
单向阀\SS-4CA-EP-
501/2"\进口\不含执行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V117＋单向
阀

90
单向阀\SS-56S63/8"\进口
\不含执行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V130＋单向
阀

91
三通阀\SS-
42GXF21/8"1/8"MPT内螺纹
\进口\不含执行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

MT11+三通
阀

92 安全阀\SS-4R3A-EP177- 1 只 2023-10-30 国核示范电站有限责 SN1/SN2-

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



R3A-K1-A1/4"\进口\不含执
行器

任公司
PSS-PL-
V147＋安全
阀

93
单向阀\SS-53S41/4"\进口
\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V149＋单向
阀

94
单向阀\SS-58S81/2"\进口
\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V120＋单向
阀

95
单向阀\SS-CHS4-EP-
1/31/4"\进口\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V243＋单向
阀

96
单向阀\SS-CHS4-EP-
11/4"\进口\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V223＋单向
阀

97
安全阀\SS-RL3S4-EP1/4"\进
口\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V163＋安全
阀

98
气动截止阀\SS-4UW-
6CM1/4"\进口\含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V092A+气动
阀

99
针形截止阀\SS-3NBS4-
G1/4"\进口\不含执行器

3 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V102+截止阀

100
气动截止阀\SS-4UW-
6OM1/4"\进口\不含执行器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V103＋气动
截止阀

101
手动球阀\SS-43GM4-
S41/4"1/4"卡套/NPT外螺纹
\进口\不含执行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V213＋手动
球阀

102
针形截止阀\SS-1RS8-
PK1/2"卡套\进口\不含执行
器

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V091A+截止
阀

103
针形截止阀|SS-1RS4-
PK|NPS1/4"

3 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V144+截止阀

104
针形截止阀|SS-1RS8-
PK|NPS1/2"

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V118+截止阀

105
针形截止阀|SS-1RM4-
PK|NPS1/4"

2 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
PSS-PL-
V105+截止阀

106
手动球阀|SS-63XTF8-53D-
GC|DN15mm

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1045A+二
位三通球阀

107
手动球阀|SS-63XPF8-53D-
2839-GC|DN15mm

1 只 2023-09-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-PGS-
PL-
V1046A/V104
6B+二位三通
球阀

108
单向阀\SS-CHS4-1\进口\不
含执行器

1 只 2023-10-30
国核示范电站有限责
任公司

SN1/SN2-
CVS-PL-
V212+单向阀

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-06-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2023-06-07T08:49:05+0800
	北京
	【国核示范2023年4月机械杂项询比价采购】采购公告
	【国核示范2023年4月机械杂项询比价采购】采购公告




